АДМИНИСТРАЦИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.11.2015г.
№
2873-па

Кашира
Об утверждении групп по оплате труда
руководителей образовательных учреждений
Каширского муниципального района
В соответствии с постановлением администрации Каширского муниципального района от 16.01.2012 № 5-пг «Об утверждении показателей и порядка отнесения муниципальных образовательных учреждений Каширского муниципального района к группам по оплате труда руководителей», на основании объемов деятельности образовательных учреждений, Каширского муниципального района и в целях улучшения качества предоставления образовательных услуг,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить группы по оплате труда руководителей общеобразовательных учреждений Каширского муниципального района в соответствии с приложением №1.
2. Утвердить группы по оплате труда руководителей дошкольных образовательных учреждений Каширского муниципального района в соответствии с приложением №2.

3. Утвердить группы по оплате труда руководителей учреждений дополнительного образования Каширского муниципального района в соответствии с приложением №3.
4. Действие настоящего постановления распространить на правоотношения, возникшие с 01.09.2015 г.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Каширского муниципального района Зосимову С.Р.
Руководитель администрации

Каширского муниципального района

                           А.П. Спасский

	Приложение №1

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Каширского муниципального района

от 20.11.2015г. № 2873-па

Группы по оплате труда

руководителей общеобразовательных учреждений

Каширского муниципального района

	№

п/п
	Наименование ОУ
	Фамилия, имя, отчество руководителя
	Количество баллов
	Группа по оплате труда

	1
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1»
	Шустрова Татьяна Евгеньевна
	785,1
	1

	2
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов №2»
	Голева Елена Анатольевна
	684,1
	1

	3
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №3»
	Таранец Ирина Александровна,
	637,1
	1

	4
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»
	Семигина Наталья Николаевна
	1004,1
	1

	5
	МБОУ «Основная общеобразовательная школа №5»
	Чепелев Роман Владимирович
	502,3
	1

	6
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов №7»
	Щепилова Елена Евгеньевна
	1001
	1

	7
	МБОУ «Основная общеобразовательная школа №8»
	Попова Юлия Николаевна
	612,9
	1

	8
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №9»
	Калиновская Светлана Вячеславовна
	570,1
	1

	9
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №10»
	Семенова Татьяна Петровна
	965,3
	1

	10
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №12»
	Сафонова Елена Михайловна
	432,9
	2

	11
	МБОУ «Барабановская средняя общеобразовательная школа»
	Семенова Светлана Анатольевна
	389,8
	2

	12
	МБОУ «Богатищевская средняя общеобразовательная школа»
	Нежинская Марина Викторовна
	541,6
	1

	13
	МБОУ «Лёдовская основная общеобразовательная школа»
	Зорин Александр Владимирович
	220,8
	3

	14
	МБОУ «Тарасковская средняя общеобразовательная школа»
	Олешкевич

Светлана Николаевна
	550,6
	1

	15
	МБОУ «Руновская основная общеобразовательная школа»
	Сафонова Оксана Владимировна
	618,1
	1

	16
	МБОУ «Топкановская основная общеобразовательная школа»
	Ширяева Ирина Ивановна
	330,5

	3

	17
	МКОУ «Никулинская основная общеобразовательная школа»
	Мартынова Ирина Александровна
	257,3
	3

	18
	МБОУ «Каменская основная общеобразовательная школа»
	Видяев Николай Иванович
	427
	2

	19
	МБОУ «Кокинская основная общеобразовательная школа»
	Воробьев Николай Иванович
	535
	1

	20
	МБОУ «Зендиковская средняя общеобразовательная школа»
	Туровцева Людмила Викторовна
	565,1
	1

	21
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа - интернат»
	Ветров Александр Анатольевич
	762,2
	1

	22
	МКОУ «Каширская коррекционная общеобразовательная школа- интернат»
	Пичугина Ирина Николаевна
	659
	1

	Приложение №2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Каширского муниципального района

от 20.11.2015г. № 2873-па

Группы по оплате труда
руководителей дошкольных образовательных учреждений

Каширского муниципального района
	№ п/п
	Наименования ДОУ
	Фамилия имя отчество руководителя
	Количество баллов
	Группа по оплате труда

	1
	МБДОУ "Детский сад № 1"
	Чурмантеева

Татьяна Федоровна
	504,1
	1

	2
	МБДОУ "Детский сад № 2"
	Кузьмичева

Наталья Николаевна
	303,1
	3

	3
	МБДОУ "Детский сад № 4"
	Суслова

Татьяна Алексеевна
	543,5
	1

	4
	МБДОУ "Детский сад № 5"
	Буданова

Татьяна Юрьевна
	371,1
	2

	5
	МБДОУ "Детский сад № 6"
	Никанорова

Тамара Владимировна
	301,5
	3

	6
	МБДОУ "Детский сад № 7"
	Ширяева

Анна Игоревна
	617,2
	1

	7
	МБДОУ "Детский сад № 8"
	Филатова

Светлана Павловна
	291,9
	3

	8
	МБДОУ "Детский сад № 9"
	Захарова

Светлана Робертовна
	313,9
	3

	9
	МАДОУ "Детский сад № 10 Каширского муниципального района"
	Орлова

Ирина Викторовна
	453,7
	2

	10
	МБДОУ "Детский сад № 11"
	Белова

Елена Владимировна
	477,5
	2

	11
	МАДОУ "Детский сад № 13 Каширского муниципального района"
	Потемкина

Елена Вячеславовна
	600,1
	1

	12
	МБДОУ "Детский сад № 14"
	Кулькова

Марина Алексеевна
	506,4
	1

	13
	МБДОУ "Детский сад № 15"
	Васильева

Ирина Владимировна
	405,2
	2

	14
	МБДОУ "Детский сад № 16"
	Карасева

Татьяна Александровна
	300,1
	3

	15
	МБДОУ "Детский сад № 17"
	Демина

Светлана Владимировна
	410
	2

	16
	МБДОУ "Детский сад № 18"
	Жарикова

Ольга Степановна
	258
	3

	17
	МБДОУ "Новоселковский детский сад"
	Богомолова

Наталья Викторовна
	298
	3

	18
	МБДОУ "Руновский детский сад"
	Галахова

Наталья Олеговна
	161,8

	4

	19
	МБДОУ "Барабановский детский сад"
	Малолетнева

Валентина Петровна
	214

	3

	20
	МБДОУ "Зендиковский детский сад"
	Сидорина Татьяна Ивановна
	416,4

	2

	21
	МБДОУ "Богатищевский детский сад"
	Станкович

Татьяна Михайловна
	396

	2

	22
	МБДОУ "Топкановский детский сад"
	Князева

Людмила Александровна
	261,9

	3

	23
	МБДОУ "Ледовский детский сад"
	Аникее ва

Людмила Валентиновна
	225,2

	3

	24
	МБДОУ "Каменский детский сад"
	Пастовенская

Лариса Федоровна
	150,3

	4

	25
	МБДОУ "Никулинский детский сад"
	Панова

Антонина Станиславовна
	173,6

	4

	26
	МБДОУ "Кокинский детский сад"
	Пасько

Елена Игоревна
	232,8

	3

	27
	МБДОУ "Тарасковский детский сад"
	Захарова Татьяна Николаевна
	359,5

	2

	Приложение №3

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации Каширского муниципального района

от 20.11.2015г. № 2873-па

Группы по оплате труда

руководителей учреждений дополнительного образования

Каширского муниципального района

	№

п/п
	Наименование ОУ
	Фамилия, имя, отчество руководителя
	Количество баллов
	Группа по оплате труда

	1
	МБОУ дополнительного образования «Детский экологический центр»
	Жмакина Людмила Михайловна
	1010,5
	1

	2
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Ожерельевский центр дополнительного образования»
	Махортов Анатолий Иванович
	493,6
	2

	3
	МАУДО дополнительного образования детей «Центр дополнительного образования Каширского муниципального района»
	Рышков Алексей Владимирович
	608,5
	1

	4
	МБОУ дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр»
	Шибанова Ольга Юрьевна
	964,2
	1

	5
	МБОУ дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов Каширского муниципального района «Учебно-методический центр»
	Любомудрова Ольга Александровна

	1